12) Il n'est pas nécessaire que Dieu
parle lui même pour que nous
d'écouvions des signes certains de
sa volonté; il suffit d'examiner
quelle est la marche habituelle de
la nature et la tendance continue
des événements, je sais sans que
le créateur élève la voix que les astres
scrivent dans l'espace les routes
que son doigt ~~leur~~ a tracées.

A. de Forquville de la Démocratie
en Am'c. I p. 9.

6.) 13) sed ex temporali audacia atque
ipsis temeritate vel praesumptu juvendi-
tas est. Nam in ingenio quoque, sicut
in agro, quaevisquam alia diu servantur
atque elaborantur, gratiora tamen quae
sua sponte nascuntur.

Jarib. (7) Dial. de orator. c. 6.

14) 94 Dichter materius bei Jarib. a.
a. O. r. 13 (gegen die Gegner lobt er auf
den Pöbelstand, seinen Eifer, hütten
u. Vortheil): Nicht nur fremde, selbst antiken
her anhelnde, lobt er, nicht, nur in dem
futuri testamentum pro pignori scribam,
nec plus habeam quam quod possim
cui velim relinqueret, quod oger potest
et mens des veniit, statu quo tamulo
non mas tu, et aton, sed hilaris et coro-
natus; et pro memoria mei nec ro-
lat quisquam nec roget.

15) Jarib. ebenda. c. 32: aliter utimur
propriis, aliter commodatis, longaque
interesse manifestum est, possident quibus
quae profert, an mutentur.

16) La foule éprouve involontairement
un sentiment de respect pour tout ce qui
s'est grandi, sans trop demander compte
des moyens (Balzac Scène de la vie de pro-
vire J. II (Par. 1874) p. 182).

17) Ἰκανὴ ἰξίαυτῆς προδουφραίνων
ἰσοῦν ἢ τοῦ καλοῦ ἡγήσθαι, καὶ ἀποφύ-
ταε τὸ τίλοσ. Philo de poster. Caini § 6.

18) Der Verf. de Catene in St. Pauli Ep.
ad Galat. etc. O. Cramer Oxon. 1842 in
Gal. II (p. 7) nicht sehr Paul. hier v. der
göttl. Herrlichkeit xi, son dnu & rede
nw v. de grössten göttl. Wohlthat geg.
uns, die Aufweisung xi καὶ γὰρ εἰώ-
δαθεν οἱ πολλοὶ τῶν ἀνθρώπων
οὐκ οὕτως τοῖς τῆν τοῦ θεοῦ μεγαλω-
θύτων παρετώσε προσέκειν λόγον εἰς
τοῖς τῆν εἰς ἀνθρώπων εὐσπείσαν ἐν-
δουκρονένοσ.

19) Tu autem nolo existimes me adjuto-
rem huic omisso, sed auditorem, et equi-
dem aequum, libero judicio, nulla ejusmodi
adstrictum necessitate, ut mihi, velim,
nolim, sit certa quamdam tuenda senten-
tia. Cicero de nat. deor. I, 7. (Quamit

telat Cic. die Vermuthg d. Akademiker, Colta
ab, or werde in ihren Disputation die Anstalt
de Epistolarum Balbus abe die 3. the unterstehen.

20) Quae talia sunt, ut optata magis
quam inventa videantur (Cic. de nat. deor.
I, 8).

21) Dem Stoikern wiff der Epikureer Valerij
bei Cic. de nat. deor. I, 20 vor: ut tragici poetae
cum explicare argumenti exitum non potestis,
confugitis ad deum.